
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ
«ХОПЕРСКАЯ СРЕДНЯЯ Ш КОЛА 

УРЮ ПИНСКОГО М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
(МКОУ ХОПЕРСКАЯ СШ)

ПРИКАЗ

от «31» августа 2017 года № 177.2

X. К р иу ш и н ски й 
Урюпинского района Волгоградской области

Об утверждении изменений в Основной образовательной программе 
Основного общего образования муниципального казенного общеобразовательного 

учреждения «Хоперская средняя школа Урюпинского муниципального района
Волгоградской области»

На основании Приказа Минобрнауки России от 31.12.2015 № 1577 «О внесении 
изменений в федеральный государственный образовательный стандарт основного общего 
образования, утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 17 декабря 2010 г. № 1897»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения в Основной образовательной программе основного общего 
образования муниципального казенного общеобразовательного учреждения 
«Хоперская средняя школа Урюпинского муниципального района Волгоградской


